Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse
Statens vegvesen  Brynsengfaret 6A Statens vegvesen
Vegdirektoratet firmapost@vegvesen.no 0667 OSLO Fakturamottak DFØ
Postboks 1010 Nordre Ål     Postboks 4710 Torgarden
2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081   7468 Trondheim
VIK ØRSTA AS AVD VIK I SOGN
Elvegata 20
6893 VIK I SOGN

samsvargodkjenningen. Eventuelle endringer i produktets utforming eller materiale vil
ugyldiggjøre denne godkjenningen.
Med hilsen
Sigmund Reinsborg Log
Seksjonssjef          Fredrik Nyberg
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer.
C-C ( 1 : 40 )
A-A ( 1 : 25 )
Detalj F ( 1 : 25 )
Detalj D ( 1 : 25 )
B-B ( 1 : 25 )
Detalj E ( 1 : 25 )
Detalj G ( 1 : 15 )
Detalj H ( 1 : 20 )
0 kgSkive M10 11/30x30x3 VFZ60984821
0 kgMutter DIN 934 8.8 M10 VFZ934310000420
0 kgSkrue DIN 601 4.6 M10x40 VFZ ISOFIT601310040419
0,1 kgSkjøteskrue M16X30 8.8 VFZ606464018
0,1 kgFlensmutter DIN 692 M16 8.8 VFZ6923160004017
0,1 kgSkive M16 18/85x35x4 vfz609931316
0,1 kgSkrue DIN 933 8.8 M16x45 VFZ9333160451115
0 kgSkive DIN 125 17/30/3 M16 VFZ606421714
0 kgMutter DIN 934 8 M16 vfz606431913
0,4 kgGjengestang M16x250 vfz62438412
0,8 kgGjengestang M20x330 mm vfz62451811
0,1 kgMutter DIN 934 8.8 M20 VFZ934320000810
0 kgSkive DIN 125 M20 VFZ12532000089
0,1 kgSkrue DIN 933 8.8 M16x40 VFZ93331604048
1,7 kgUtblokking HUP 100x100x3 f/bakskinne6208127
13,8 kgVik eo: Stålstolpe C100x60x5mm, lengde 1,5m,
S355JR (J2)
6027766